
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКА УПРАВА
Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4
Бр. XI-13-404-34/2016
Датум: 18.02.2016. год.

ПРЕДМЕТ: Позив за подношење понуде 

Позивамо Вас да у поступку набавке  на основу члана 39. став 2. Закона о јавним набавкама – Текуће 
одржавање опреме – уградна опрема - лифтови, Бр. XI-13-404-34/2016, доставите понуду, према условима и 
роковима из Обрасца понуде и Техничке спецификације коју вам достављамо у прилогу овог Позива.

Предмет набавке Текуће одржавање опреме – уградна опрема - лифтови
Назив и ознака из Општег речника набавке: Услуге одржавања лифтова - 50750000

Рок за подношење понуде: 25.02.2016. године,  до 10:00 часова
Разматрање понуда ће се обавити дана: 25.02.2016. године  у   10:15 часова
Начин подношења понуде Понуда се подноси непосредно или путем поште, на адресу - 

Градска управа града Панчева, Агенција за јавне набавке, 26000 
Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4, или на e-mail адресу: 
javne  .  nabavke  @  pancevo  .  rs, или факсом бр. 013/352799, са 
назнаком „Текуће одржавање опреме – уградна опрема – 
лифтови , Бр. XI-13-404-34 /2016 “

Критеријуми за избор најповољније понуде „Најнижа понуђена цена“

Особа за контакт Бранислав Батинић, дипл. менаџер, службеник за јавне набавке, 
e-mail: javne.nabavke@pancevo.rs

Молимо Вас да у складу са чланом 20. став 6. Закона о јавним набавкама, потврдите пријем Позива за
подношење понуде, који Вам достављамо путем е маил-а.`

АГЕНЦИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ
Бранислав Батинић, дипл. менаџер

службеник за јавне набавке

mailto:javne.nabavke@pancevo.rs


Бр. ___________од_______________

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ

За набавку - Текуће одржавање опреме – уградна опрема - лифтови, у складу са Техничком спецификацијом 
Наручиоца, бр. XI-13-404-34/2015.

НАЗИВ ПОНУЂАЧА:_____________________________________
СЕДИШТЕ ПОНУЂАЧА:__________________________________
УЛИЦА И БРОЈ:_________________________________________
МАТИЧНИ БРОЈ:________________________________________
ПИБ:__________________________________________________
ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ.__________________________________
РАЧУН БРОЈ:___________________________________________
БАНКА:________________________________________________
ЗАКОНСКИ ЗАСТУПНИК:_________________________________
ОСОБА ЗА КОНТАКТ:____________________________________
БРОЈ ТЕЛЕФОНА:_______________________________________
Е-МАИЛ:_______________________________________________
ЦЕНА:

ВРСТА УСЛУГЕ
Јед.
мере

Цена по
јединици мере
у динарима без

ПДВ-а

Стопа
ПДВ-а

ЦЕНА по јединици
мере

у динарима 
са ПДВ-ом

1. Услуга текућих поправки и 
одржавања лифтова 

календарски
месец

2. Услуга ванредних поправки и 
одржавања лифтова норма/сат

*УКУПНО 1+2

 *Укупна понуђена цена 1+2 без ПДВ-а, ће служити Наручиоцу за потребе бодовања понуде
 

Рок и начин плаћања   
Наручилац ће плаћањa вршити најкасније у року од 15 дана од дана извршене услуге, а на основу 
испостављене фактуре Понуђача са приложеним потписаним радним налогом и посебно исказаним утрошеним 
норма сатима са спецификацијом утрошених оригиналних резервних делова и потрошног материјала.

Плаћање се врши уплатом на рачун понуђача.
Понуђачу није дозвољено да захтева аванс.

Рок вршења услуге
Рок вршења услуге текућих поправки је 12 часова од часа пријема захтева од стране Наручиоца.
Понуђач је у обавези да услугу редовне контроле лифотва обавља месечно. 
У случају ванредних интервенција најкасније у року од 12 часова од часа пријема захтева од стране Наручиоца. 

Рекламациони рок
У  случају  да  Наручилац  констатује  да  су  утврђени  недостаци  у  квалитету  извршене  услуге  и  испоручених
оригиналних резервних делова и потрошног материјала, Понуђач је дужан исте отклонити најкасније у року од
24 часа од часа пријема рекламације од стране Наручиоца. 

Гарантни рок
Гарантни рок за извршене услуге поправки са уградњом оригиналних резервних делова је ______месеци (не
може бити краћи од 6 месеци), рачунајући од дана записнички констатоване примопредаје извршене услуге. 
Гарантни рок за уграђене оригиналне делове је рок који даје оригиналан произвођач делова и рачуна се од дана
записнички констатоване примопредаје извршених услуга.

                                                                                  



Напомене: 
Образац понуде понуђач мора да попуни, овери печатом и потпише, чиме  потврђује да су тачни подаци који су у
обрасцу понуде наведени. 

Цена мора бити фиксна и не може се мењати до 31.12.2016. године.

Захтев у погледу рока важења Наруџбенице
Добављач је дужан да обезбеди  исправан и безбедан рад лифтова,  закључно са  31.12.2016. године,  односно до
висине планираних и обезбеђених  средстава у износу до 375.000,00 динара, без урачунатог ПДВ-а.
Наручилац  је  дужан  да  у  случају  утрошка  планираних  средстава  из  претходног  става,  пре  31.12.2016.  године,
обустави  достављање налога за испоруку Добављачу.

Место: М.П. Потпис овлашћеног лица
ДАТУМ: ______________________



 ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА

Предмет  набавке  – Текуће  одржавање опреме – уградна опрема - лифтови, 
бр. XI-13-404-34/2016

Текуће  одржавање опреме – уградна опрема - лифтови, подразумева: 

1. Поправку и одржавање следећих лифтова:

1. лифт Q - 600 кг, тип «Кончар», 10/10, дуплекс 2 ком.
2. хидраулична платформа тип «Хонекс» за хендикепирана лица  - 1 ком. 

у  згради Градске  управе града Панчева,  са уградњом оригиналних  резервних  делова и потрошног  материјала и
ванредног одржавања по захтеву Наручиоца

2. Обезбеђивање правилног рада лифтова, тако да исти буду функционално исправни и безбедни.
3. Контрола и интервенције,  преглед постројења лифта,  контрола његовог рада и сервис (испитивање рада свих
елемената, чишћење и подмазивање), и 
4. Отклањање утврђених недостатака, замена неисправних и оштећених елемената лифта. 

Уз понуду  доставити  листу  резервних  делова и потрошног  материјала,  са  ценама без  ПДВ-а и  норматив
радног времена.
 
Захтеви у погледу начина, рока и услова плаћања 
Наручилац ће плаћања вршити најкасније у року од 15 дана од дана извршене услуге, а на основу испостављене 
фактуре Понуђача са приложеним потписаним радним налогом и посебно исказаним утрошеним норма сатима са 
спецификацијом утрошених оригиналних резервних делова и потрошног материјала.

Плаћање се врши уплатом на рачун понуђача.
Понуђачу није дозвољено да захтева аванс.

Захтев у погледу рока вршења услуге
Рок вршења услуге текућих поправки не може бити дужи од 12 часова од часа пријема захтева од стране Наручиоца.
Понуђач је у обавези да услугу редовне контроле лифтова обавља месечно. 
У случају ванредних интервенција најкасније у року од 12 часова од часа пријема захтева од стране Наручиоца. 

Захтев у погледу рекламационог рока
У  случају  да  Наручилац  констатује  да  су  утврђени  недостаци  у  квалитету  извршене  услуге  и  испоручених
оригиналних резервних делова и потрошног материјала, Понуђач је дужан исте отклонити најкасније у року од 24
часа од часа пријема рекламације од стране Наручиоца. 

Захтев у погледу гарантног рока
Гарантни рок за извршене услуге поправки са уградњом оригиналних резервних делова не може бити краћи од 6
месеци, рачунајући од дана записнички констатоване примопредаје извршене услуге. 
Гарантни рок за уграђене оригиналне делове је рок који даје оригиналан произвођач делова и рачуна се од дана
записнички констатоване примопредаје извршених услуга. 

Захтев у погледу рока важења Наруџбенице
Добављач је дужан да обезбеди  исправан и безбедан рад лифтова,  закључно са  31.12.2016. године, односно до
висине планираних и обезбеђених  средстава у износу до 375.000,00 динара, без урачунатог ПДВ-а.
Наручилац  је  дужан  да  у  случају  утрошка  планираних  средстава  из  претходног  става,  пре  31.12.2016.  године,
обустави  достављање налога за испоруку Добављачу.

                                                                                        Владимир Крстић дипл.менаџер
                                                                                помоћник секретара за техничке послове
                                                                                         Службе за заједничке послове
                                                                               


